

# FACTURA

Seria si Nr. Facturii: DNS 1921597  
Data: 16.12.2019

Furnizor: **DNS BIROTICA S.R.L.**  
Nr.Ord.Reg.Com./An: **J40/5541/2004**  
Nr.de inreg.fiscala: **RO16310679**  
Sediul: **Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4**  
Judetul: **Bucuresti**  
Capital Social: **1.125.000**  
Banca: **ING BANK**  
Cont: **RO64 INGB 0001 0081 9411 8910**  
Banca: **ATCP MUN.BUCURESTI**  
Cont: **RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708**

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:  
**LICEUL TEORETIC "BENJAMIN FRANKLIN"**  
Nr.Ord.Reg.Com./An:  
Nr.de inreg.fiscala:**4316325**  
Sediul: **Sect.3, GHEORGHE TATTARES**  
Localitatea:**BUCURESTI SECTORUL 3**  
Judetul: **Bucuresti**  
Banca:  
Contul:

Cota TVA: **19,00%**  
Data scadenta: 15.01.2020

**BUN  
PL.**

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	106R02773	XEROX 106R02773 TONER PH3020 ✓	buc	5	200,600	1.003,00	190,57
2	30152401	Biblioraft plastefiat 7.5cm, albastru B4U ✓	buc	50	3,430	171,50	32,59
3	SAMMLTD1	TONER SAMSUNG CM MLT-D1052L JC63 2.5K BLACK ✓	buc	4	39,000	156,00	29,64
4	HPCE278A	TONER HP CM CE278A/CRG728/CRG726 BLACK ✓	buc	20	17,310	346,20	65,78
5	XER106R01	TONER XEROX CM 106R01413 WC5222 20K ✓	buc	4	81,760	327,04	62,14
6	006R01462	TONER XEROX CM 006R01462 WC7125 YELLOW ✓	buc	4	141,000	564,00	107,16
7	006R01464	TONER XEROX CM 006R01464 WC7125 CYAN ✓	buc	4	141,000	564,00	107,16
8	20402003	Roller 1mm, rosu K11 KORES KRS37911 ✓	buc	60	1,630	97,80	18,58
9	CE285ACM	TONER HP CM CE285A/CB435/CB436/CRG725 DRAGON ✓	buc	20	17,990	359,80	68,36
10	006R01463	TONER XEROX CM 006R01463 WC7125 MAGENTA ✓	buc	4	141,000	564,00	107,16
11	30520030	Alonje indosariere 25 buc/set NN ✓	set	30	3,380	101,40	19,27
12	20402001	Roller 1mm, albastru K11 KORES KRS37911 ✓	buc	120	1,630	195,60	37,16
13	20695741	Textmarker 4 culori/set MOLIN ✓	set	5	6,350	31,75	6,03
14	HPCH563E	CARTUS HP CM CH563EE BLACK 301XL ✓	buc	4	50,000	200,00	38,00
<b>Total</b>							

**Observatii:**

AE:24680  
OFERTA A02.12.2019-LIVRARE LA SEDIU-0213.243.010-113070

**LIC  
Com**

Adresa de livrare: SEDIU SOCIAL, BUCURESTI SECTORUL 3, Bucuresti  
Intocmit:

Semnatura si  
stampila  
furnizorului



**Date privind expeditia**

Numele delegatului:  
Buletinul de identitate:  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport : ,  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 16.12.2019 ora 4:25:19 PM  
Semnaturile.....

**Total**

din care  
accize:

Semnatura  
de primire  
Nume in clar

**4.682,09 889,60**

0,00

**Total de plata**  
(col.5+col.6)  
**5.571,69**